CLUB DE GOLF DE BARCELONA
TORNEO BURKINA FASO 30 NOVIEMBRE

CLUB DE GOLF BARCELONA

DESDE 1989

Fecha Listado: 29/11/2019
Hora Listado: 12:26:48

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 30/11/2019 CODIGO: CB2319084
13Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(11)

08:30

08:50

09:10

09:30

09:50

10:10

PAMIES BOILLOS, CRISTINA
CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS
LOBACO ALINS, JOSE MARIA

MUNNE ORTINEZ, MANEL
TORNE BARRIO, JORDI

RIBAS DUCH, JOAN

ROEL FERNANDEZ, ASUNCION

RECASENS SALA, ANA

CLARET ARIMANY, ROSA

ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOLORE
VAZQUEZ-ANON PEREZ, PATRICIA

GUARDIOLA GALCERAN, JAUME
ACHA VILLAR, JOSE LUIS
LLOBET BARBANY, JOSEP M?
AGUILA CANALES, AMADOR

PUJOL BARCONS, ANGEL
MAINAR DIEZ, ENRIQUE
BURGOS GARCIA, ROSA
HOLGADO MARTINEZ, ANA

ROMO FERNANDEZ, JOSE
LLEDO GONZALEZ, BORJA
SCHWARTZMANN, CLAUDE

TEE: 1

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

(12)

08:40

09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

MARCO BLASCO, MERCE
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA
BOFILL BATLLE, LOURDES
SALAET TOBELLA, MIGUEL

UYA PEREZ, EVA

ROSELL MARTINEZ, SANTIAGO
CARBO FERRER, JOAQUIM
CARBO CARDUS, JORDI

PEREZ ALTIRRIBA, DEMETRI
BARRENA CASERO, GERMAN
CAPARROS ASUAR, DIEGO
MARTI BADIA, FRANCISCO

GARCIA VILA, JOSE ANTONIO
VISA CALVIS, RAMON

MARTIN LOPEZ, MANUEL
CARULLA PEDEMONTE, XAVIER

BARBETA MARTINEZ, ANTONI
GAFARELO SACRISTAN, RAFAEL
CINTADO PRIM, JAVIER

DIGBY, COLM

GARCIGOY GRAELLS, BEATRIZ
GARCIGOY GRAELLS, ROSARIO
GARCIA PEREZ, MARIA JOSEFA
GOMEZ CABRERA, JUAN ANTONIO



